7 Dios les envió un sol templado, y que no les molestaba, cuando descansaban en sus paradas y estaciones.

8 Los Egipcios.

9 Porque ya tenían hecha alianza con Dios de ser su pueblo, de observar el sábado, y la circuncisión, y poco antes había sido instituida la Pascua, v. G. El Griego, ἔμελλε... δίδωσθαι, debía darse la ley en el Sinai.

a Exod. x, 23. — b Ibid. xiv, 24. Psalm. LXXVII, 14, et civ, 39. — c Exod. i, 16, et ii, 3.

fantes: ^a et uno exposito filio, et liberato, in traductionem illorum, multitudinem filiorum abstulisti, ^b et pariter illos perdidisti in aqua valida.

6. Illa enim nox antè cognita est à patribus nostris, ut verè scientes quibus juramentis crederent, animæquiores essent.

7. Suscepta est autem à populo tuo sanitas quidem justorum, injustorum autem exterminatio.

8. Sicut enim læsisti adversarios: sic et nos provocans magnificasti.

9. Absconsè enim sacrificabant justis pueri bonorum, et justitiæ legem in concordia disposuerunt: similiter et bona et mala recepturos justos, patrum jam decantantes laudes.

10. Resonabat autem inconueniens inimicorum vox, et flebilis audiebatur planctus ploratorum infantum.

11. ^c Si mihi autem poenâ servus cum domino afflictus est, et popularis nomen regi similia passus.

12. Similiter ergo omnes uno nomine mortis mortuos habebant innumerabiles. Nec enim ad sepeliendum vivi sufficiebant: quoniam uno momento, quæ erat præclarior natio illorum, exterminata est.

13. De omnibus enim non credentes propter veneficia, tunc verò primum cùm fuit exterminium primogenitorum, sponderunt populum Dei esse.

14. Cùm enim quietum silentium contineret omnia, et nox in suo cursu medium iter haberet,

15. Omnipotens sermo tuus de coelo à regalibus sedibus, durus debellator in mediam exterminii terram prosilivit,

tes de los justos: y expuesto un hijo¹, y liberado para castigo de ellos, les quitaste muchedumbre de hijos², y juntos los destruiste en las recias aguas³.

6. Porque aquella noche fué antes conocida por nuestros padres⁴, para que sabiendo ellos con verdad á qué juramentos creyeron⁵, quedasen mas tranquilos sus ánimos.

7. Y tu pueblo verdaderamente recibió la salud de los justos, y el exterminio de los injustos.

8. Porque como dañaste á los contrarios: así llamándonos⁶ á nosotros nos engrandeciste.

9. Porque los justos, hijos de los buenos⁷, te ofrecían de oculto⁸ el sacrificio, y establecieron concordés esta ley de justicia⁹: y que los justos recibirían igualmente los bienes y los males, cantando ya las alabanzas de los padres¹⁰.